
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

Point extrême : 431 KmPoint avant : 429 Km15 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 351

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
ARQUES

15

Sociétés
3 15

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAILLY Tony
SMIS Roger
CUVELLIER José
SMIS Roger

Insc/Eng
LONGUENESSE
ARQUES
ARQUES

Distance
215050
84973
31037
84988

Constaté Ecart
2020
2023
2022
2023

Pén.
6
2
3
4

Classé
/
/
/
/

Place

6
6
3
6

Amateurs / Colombier
430414
429798
430764

2

Ch Fce
13:14:10
13:17:35
13:21:44
13:29:10

18
45

46

1105,137
1092,707
1085,777
1061,404

1
2
3
4

100,00
75,00
50,00
25,00
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