Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 351

Concours du 12/07/2025 sur BOURGES

SOCIETE D'ARQUES

15 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 431 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	3	15	
	3	15	

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2025 par écrit/mail

www.milt	oled.com	Licence n°:	1158

Place	Amate	eurs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	BAILLY Tony	LONGUENESSE	215050	2020	6 / 6	430414	13:14:10	18	1105,137	100,00
2	SMIS Roger	ARQUES	84973	2023	2 / 6	429798	13:17:35	45	1092,707	75,00
3	CUVELLIER José	ARQUES	31037	2022	3 / 3	430764	13:21:44		1085,777	50,00
4	SMIS Roger		84988	2023	4 / 6	2	13:29:10	46	1061,404	25,00

Point avant: 429 Km